Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

OnucaHune

100 rurabuTHbIM HanpaMyto coeanHeHHbIn AOC Moy b ¢ hopM-hakTopoM QSFP+, coBMecTuMbI co cTaHgapTom 100G

Ethernet.
B KOMMNJIeKT NOCTaBKU BXOLOAT:

2 moaynsa QSFP28;
MMF kabenb - 5m

O6nacTb NpUMeHeHusn

CoefVHEHUS BbICOKOCKOPOCTHBIX CEPBEPOB;

000 «HAT »
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Moaynb 100G QSFP28 AOC,
NaNIbHOCTb 00 5M

SNR-QSFP28-A0C-5

BbICOKOCKOPOCTHbIE COEANEHUS MEXAY KOMMYTaToOpaMu 1 MapLIpyTU3aTopaMu.

CooTBeTCTBYeT pekoMeHJaumsam SFF-8665

OCHOBHbIe TEXHUYECKUE XapaKTEepPUCTUKu

CKOpOCTb Nepefavn gaHHbIX

Twvn nasepa

Twvin npyemMHnKa

MoTpebnsiemass MOWHOCTb, BT

MakcumasibHaa gasibHOCTb, M

Mopaep>xka ropsyen 3aMeHsbl

IOvnana3oH paboymx TemnepaTyp, C

DOYHKLMA MOHUTOPUHIa DDMI

0o 100r6/c

VCSEL

PIN

3.5

0..+70




Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

Obwune

Twun moayns

CKopoCTb MoAay s

Tvn oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa
OnvHa BOJIHbI TX, HM
PopM-haKTop MOAYis
MakcumanbHoe pacCcTofHNE, KM

PaccToaHne nepenayn (AnanasoH), KM
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AOC

100Gbps

MMF

850

Monaynu QSFP28
0,005

<1
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